Hydruntina Præminentiarum.

1657. Exortis inter Paulinum Agostinelli, archi-

diaconum ecclesiæ metropolitanae Hydruntinæ ex una, et canonicos dictæ ecclesiæ metropolitanae, et litis ex altera, partibus, controversiis super præeminentiis, et juribus, quæ in prædicta sunt ecclesia pro sacris divinisque peragendis, necnon ecclesiasticis munitis obeandis; illisque ad sac. Rituum congregationem delatis, infrascripta dubia coram eminentissimo et reverendissimo domino cardinali Nigronio ponente concordata proposita fuerunt, nempe:

1. An constet archidiaconum ecclesiæ cathedralis Hydruntinæ esse primam et unicam dignitatem, cui adnexa sit dignitas cantoratus, in casu, etc.; et quatenus affirmative.

2. An, et ad quem pertineat conficere tabellam horariam pro divino Officio celebrando, aliisque explendis functionibus ecclesiasticis, in casu, etc.

3. An, et quomodo ad prædictum archidiaconum pertineat conficere alteram tabellam designativam eorum, qui debent canere evangelium et epistolam, in casu.

4. An tertia tabella designativa aliarum functionum explendarum in solemnibus confici debeat per archidiaconum, et an in ea comprehendi valeant canonici, in casu, etc.

5. An, et quomodo in casu negligentæ archidiaconus possit in tabellis prædictis statuere pœnam unius libræ cereæ albæ in diaconos et subdiaconos, præter obolos quinque pro stipendio eorum, qui deficientium vices supplent, in casu, etc.

6. An archidiaconus tunc possit suspensionem imponere tam adversus ecclesiasticos in servitio ecclesiæ deficientes, quam etiam contra magistrum cæremoniarum, qui eorum notulam fideliter non exhibet, in casu, etc.

7. An pertineat ad archidiaconum, sive potius ad præfectum chori corrigere defectus, qui committuntur in choro, et prohibere, ne ibi deferantur chirothecæ, legantur libri, epistolæ, etc., et valeat inobedientes privare distributionibus quotidianis, in casu, etc.

8. An archidiaconus valeat suis propriis sumptibus deputare in vicecantorem unum ex canonicis, vel mansionariis strictis servitio chori, sive potius alium choro non addictum, in casu, etc.

9. An absente, vel impedito archiepiscopo, functiones ab eo peragendæ competant archidiacono, et quæ sint eadem functiones, in casu, etc.

10. An archidiaconus cogi possit sub pœnis arbitrio archiepiscopi ad peragendas easdem functiones, et ad celebrandum solemniter in festis secundæ classis descriptis in libro secundo Cæremonialis cap. 54.

11. An, et cui competat delatio Sanctissimi Sacramenti in die octava Sanctissimi Corporis Christi, in casu, etc.